denf d'annoch nicht desto mehr Actor in puncto nullitatis mit zu hören.

Secundo prætenfi articuli nullitatis nõ concernant principaliter nullitates, sed iniquitatem: nec parti resultare damnum irreparabile licet intelligatur de nullitate. Sed in ordinatione prouifum, vt tali casu, vbi non est damnum irreparabile, non fit attendenda nullitas, ideo petit Citationem cassari, libellum reuocari, & ab instantia nullitatis absolui, cum expensis.

In euentum contestatur litem negatiuè. Deinde respondet articulis.

Ad 1. & 2. Credit, vt habet commissio.

Ad 3. vsq; ad clausulam, die Fürstliche Commissarii, &c. Credit, reliqua, vt habent acta, & factum 14. d. mensis & 12. Iunii, vt in actis.

Ad 4. credit, quod 9. Martii, auff vorlängff beschehenen Rechtsfag ipsi die erkannt / vt in actis.

5. Non credit.

6. Credit, quod Cõmissarii immiserunt N. ex mandato Ducis.

7. Non credit, quod in continenti, sine ordine & strepitu Iudicij factum.

8. Credit, exceptis verbis, prætextu, &c. vñnd Actori allein / r. quæ non credit.

9. Vsq; ad clausulam, Vñnd 18. Octobris, &c. Credit.

10. Non credit.

11. Credit, quod quædam adiudicata sibi hereditaria.

12. Vt habent literæ & copiar, credit.

Vtrinque conclusum à partibus.

Votum & sententiam in hac causa vide in penultimo Tomo Symp. fol. 373. Incipit Votum: Quod per Commissarios Iuliacenses.

RELATIO XXIX.

Primæ & Secundæ Instantiæ cum annexo Voto, in Causa S. M. & W. van der D.

SUMMARI A.

- 1 Arrestum omne regulariter omni iure ante sententiam est prohibuim.
- 2 Possessionis commodum non est alicui aufendum.
- 3 Arresta quando possint obtineri.
- 4 Magistratus non solum ex dolo, sed etiam ex ignorantia tenetur.
- 5 Presumptio qua est pro magistratu, eliditur per contrariam probationem.
- 6 Consuetudo non potest facere vel dare, vt contra non Citatum procedatur.
- 7 Ad Arrestum legitimum tria requiruntur, & qua.
- 8 Ad consuetudinem qua duo requirantur.
- 9 Ius commune consuetudine mutari potest.

10 Consuetudo an sit rationabilis, vel non, est penes arbitrium Iudicis.

11 Graua mina quando non facile admittenda.

CA V S A incipit coram Philippo Duce Pomeraniæ, & eius iudicio primario.

6. Aprilis Anno 51. Reproducitur mandatum Ducis ad S. pro restituenda equa.

T E N O R.

Dux hab sie offi vermahnet / sich solches Rummers zuenthalten; quia non conuenire, ommissis legitimis remedijs, processum ab executione incipere, vñd ober die seine zurichten / prout ne ipsi S. idem libenter experirentur. Ideo petur, vt restituant equam. Et si putant, se ob hoc grauatos, hoc faciant coram officijs, vel ipso Iudice: Sperat, sie werden ihn dahin weisen / vñnd ferner solches nicht gestatten.